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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO 
TRIBUTARIOS
Multas

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS
Otras Transferencias

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN
GENERALES
Vigilancia y Seguridad
Materiales y Suministros
Servicios Publicos
Comunicacion y Transporte
Seguros Generales
Seguridad Industrial
Combustibles y Lubricantes
Servicios de aseo, cafetería, restaurante y lavandería
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS
SERVICIOS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y 
PROVISIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones
Maquinaria y equipo
Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion
Equipo de comedor cocina despensa y hoteleria
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
Red carretera

GASTO PUBLICO SOCIAL
EDUCACION
Asignación de bienes y servicios
SALUD
Asignación de bienes y servicios
CULTURA
Asignación Bienes y Servicios
DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Generales
Asignación Bienes y Servicios

Excedente (Deficit) Operacional 

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS
FINANCIERO
Rendimientos sobre recursos entregados en administración

756,413,084.83

211,117,706.83
211,117,706.83

211,117,706.83

545,295,378.00
545,295,378.00
545,295,378.00

4,121,593,379.00

2,074,950,806.00
2,074,950,806.00

9,373,184.00
30,955,618.00
67,891,435.00

.00
39,852,790.00

33,272.00
5,005,171.00

56,432,418.00
7,137,248.00

336,928,007.00
1,521,341,663.00

645,640,038.00

149,592,090.00
30,262,554.00
21,665,670.00
21,071,129.00
55,782,027.00
20,550,905.00

259,805.00
496,047,948.00
496,047,948.00

1,401,002,535.00
.00
.00

62,993,533.00
62,993,533.00
30,333,333.00
30,333,333.00

1,307,675,669.00
277,279,252.00

1,030,396,417.00

-3,365,180,294.17

51,348,618.00

51,348,618.00
44,158,183.00
44,158,183.00

469,970,722.69

469,970,722.69
469,970,722.69

469,970,722.69

.00

.00

.00

5,653,884,737.39

2,516,795,782.39
2,516,795,782.39

9,151,215.00
17,853,905.00
53,798,173.39

238,404.00
61,255,615.00

58,650.00
172,280.00

71,264,694.00
12,429,052.00

318,628,722.00
1,971,945,072.00

706,927,375.00

128,204,769.00
30,262,554.00
15,282,526.00
20,631,009.00
46,536,462.00
15,286,334.00

205,884.00
578,722,606.00
578,722,606.00

2,430,161,580.00
16,751,572.00
16,751,572.00

.00

.00
87,929,079.00
87,929,079.00

2,325,480,929.00
2,294,771,117.00

30,709,812.00

-5,183,914,014.70

42,390,262.44

42,390,262.44
34,750,347.00
23,031,836.00
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480290
4808
480815
480826
480890

58
5804
580423
5890
589090

Otros ingresos financieros
INGRESOS DIVERSOS
FOTOCOPIAS
Recuperaciones
Otros ingresos ordinarios

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
Pérdida por baja en cuentas de cuentas por cobrar
GASTOS DIVERSOS
Otros gastos diversos

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion  

Excedente (Deficit) del ejercicio

.00
7,190,435.00

34,800.00
1,279,495.00
5,876,140.00

34,235.00

34,235.00
.00
.00

34,235.00
34,235.00

-3,313,865,911.17

-3,313,865,911.17

11,718,511.00
7,639,915.44

192,664.00
.00

7,447,251.44

676,358,120.00

676,358,120.00
195,107,556.00
195,107,556.00
481,250,564.00
481,250,564.00

-5,817,881,872.26

-5,817,881,872.26

JULIO/2019JULIO/2020

ANGELA MARIA QUIROGA CASTRO LUZ ELSY AVILA OCAMPO
ALCALDESA LOCAL CONTADOR
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Elizabeth.Rodriguez
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